

Estado do Pará Município de Limoeiro do Ajuru Prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru Poder Executivo CNPJ 05.105.168/0001-85

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA DE DIÁRIA Nº050/2019 GP/LIA(2017-2020).

O Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, Estado do Pará, no uso de suas atribuições legais e constitucionais que lhe confere a Lei nº 005 de 18/02/1997.

RESOLVE:

- 1 Deslocar o Sr. JOSÉ RAIMUNDO FARIAS DE MORAES Secretario Municipal de Saúde, para BRASILIA/DF, para participar da XXII MARCHA DOS PREFEITOS EM DEFESA DOS MUNICÍPIOS, a ser realizada nos dias 07, 08, 09, 10 e 11 de Abril de 2019.
 - 2 Gabinete do Prefeito Municipal de Limoeiro do Ajuru, em 03 de Abril de 2019.
 - 3 Registre-se, Publique-se e cumpra-se!

CARLOS ERNESTO NUNES DA SILVA Prefeito Municipal

RECIBO

Recebi da Tesouraria da prefeitura Municipal de Limoeiro do Ajuru (PA), a importância de R\$1.100,00 (mil e cem reais) referente a 5(cinco) diárias, debitados em minha conta corrente: BANCO BANPARÁ: AGÊNCIA 0099 - C/C 483301-5.

Limoeiro do Ajuru, 03 de Abril de 2019.

JOSÉ RAIMUNDO FARIAS DE MORAES

CPF n°306.322.262-34





Emissão de comprovantes

SISBB - SISTEMA DE INFORMAÇÕES BANCO DO BRASIL

04/04/2019 -

AUTOATENDIMENTO

- 10.15.46

0783800783

SEGUNDA VIA

0005

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: PM LIMOEIRO DO AJURU-FUS

AGENCIA: 0783-8 CONTA:

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : PM LINGEIRO DO AJURU-FUS

BANCO: 837 - BANCO DO ESTADO DO PARA S.A.

AGENCIA: 0099-X - MONTE ALEGNE

CONTA:

483.301-5

FAVORECIDO: JOSE RAIMUNDO FARIAS DE MORAES

CPF/CNP3: 306.322.262-34

VALOR: RS

1.100,00

DEBITO EM: 03/04/2019

D^~ MENTO: 040301

ITICACAD SISBB:

7.C01.832.878.E58.415

Transação efetuada com sucesso por: JC275543 VIVALDO MONTEIRO PEREIRA JUNIOR.